27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwałą  

Nr XIX/221/2025 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 września 2025 r. udziela Gminie 

Komprachcice pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 210 000,00 zł (słownie: 

dwieście dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie realizacji zadania pn. Modernizacja obiektów 

sportowych w Gminie Komprachcice, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym, załączonym 

do niniejszej umowy. 

2. Gmina Komprachcice oświadcza, że zadanie, o którym mowa w § 1 ust.